



Předmět dodávky	DPH	Množství MJ	J. cena	Sleva	Celkem EUR
86079980					
12 OBJ-20211738 67-057-006 Těsnící kroužek 3 86079980		6 ks	42,00		252,00
13 OBJ-20211738 67-057-011 Kluznice 86079980		15 ks	106,00		1 590,00
14 OBJ-20211738 02-095-523 Zátěžové čidlo 90329000		1 ks	1 331,00		1 331,00
15 OBJ-20211738 62-059-139 Vývodka PG48 39174000		5 ks	23,00		115,00
16 OBJ-20211930 62-035-024 Axiální ventilátor 86079980		5 ks	140,00		700,00
17 OBJ-20211930 62-064-061 Reproduktor NAKAMICHI 130mm 85182100		3 pár	66,00		198,00
18 OBJ-20211930 46-014-021 Plenta pravá 86079980		1 ks	186,00		186,00
19 OBJ-20211930 58-014-023 Plenta čelní 86079980		1 ks	434,00		434,00
20 OBJ-20211930 62-014-052 Plynová vzpera tlačná 19/345 86079980		15 ks	33,00		495,00
21 OBJ-20211971 62-014-052 Plynová vzpera tlačná 19/345 86079980		30 ks	33,00		990,00
22 OBJ-20211971 58-059-019 Kamera 85258099		4	650,00		2 600,00
23 OBJ-20211971 63-061-005 Zdroj 84289090		5 ks	328,00		1 640,00
24 OBJ-20211971 62-050-035 Sedadlo MX 420 86079980		4 ks	299,00		1 196,00
25 OBJ-20211971 62-050-044 Tělo MX420 86079980		5 ks	102,00		510,00
26 OBJ-20211971 62-050-045 Opěradlo 86079980		5 ks	63,00		315,00
27 OBJ-20211971 62-050-048 Vložka speciální 86079980		10 ks	1,12		11,20
28 20-900-025 Zadní mlhové (+ krytka)		6 ks	12,00		72,00

Předmět dodávky	DPH	Množství MJ	J. cena	Sleva	Celkem EUR
86079980					
29 OBJ-20211971 67-057-001 Válcové kluzné pouzdro 84833080		20 ks	34,00		680,00
30 OBJ-20212119 58-059-037 Držák bezpečnostního klavírka 86079980		30 ks	0,95		28,50
31 OBJ20212324 62-064-155 vývodka kabelu kovová Pg21 Flexa 85389099		120 ks	3,00		360,00
32 OBJ20212324 62-064-156 Kompenzační prvek 85389099		10 ks	22,65		226,50
33 OBJ-20212493 62-059-013 Kamera 85258099		2 ks	650,00		1 300,00
34 OBJ-20211738 62-064-063 Čidlo teploty 86079980		3 ks	82,00		246,00
35 OBJ-20212119 20-041-501 Sklo čelní tónované 70071110		1 ks	810,00		810,00
36 OBJ-20211930 62-058-037 Objímka levá P3 86079980		10 ks	29,84		298,40
37 OBJ-20211930 62-058-036 Objímka pravá P3 86079980		10 ks	31,80		318,00
38 OBJ20212243 62-041-120 Zápádka zámku na rámu 86079980		40 ks	12,60		504,00
39 OBJ20212320 20-041-501 Sklo čelní tónované 70071110		2 ks	810,00		1 620,00
40 OBJ20212320 20-041-505 Sklo levé přední boční zelené 70071110		1 ks	744,00		744,00
41 OBJ20212320 20-041-504 Sklo zelené pravé přední boční 70071110		1 ks	774,00		774,00
42 OBJ20212320 20-041-506 Sklo levé zadní boční zelené 70071110		1 ks	731,00		731,00
43 OBJ-20212119 66-036-008 Pohon kompletní PD10AU - Olomouc 86079980		1 ks	2 165,00		2 165,00
44 OBJ-20212119 67-057-011 Kluznice 86079980		12 ks	106,00		1 272,00
45 OBJ-20212552		10 ks	34,00		340,00

Ceny se rozumí: DAP Košice dle INCOTERMS 2010

Předmět dodávky	DPH	Množství MJ	J. cena	Sleva	Celkem EUR
61-036-015 Koncovka - kulový čep 86079980		1 ks	203,00		203,00
46 OBJ-20211284 60-064-180 Příruba motoru pantografu 86079980		6 ks	78,00		468,00
47 OBJ-20211609 28-098-001 pružina ložiska pouzdrová 86079980		6 ks	299,00		1 794,00
48 OBJ-20211971 62-900-009 Anténa radiostanice 85291069					
					35 577,60
DPH	0%				
<b>CELKEM K ÚHRADĚ EUR</b>					<b>35 577,60</b>

Dodací podmínka DAP Košice (INCOTERMS2000).

Váha bříto 837,68

Osvobození dle Směrnice Rady 2006/112/ES.

PRAGOMEX a.s.  
Pod názevem 795/12  
100 05 Praha 9